

NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS

Bogensevej 105, 5270 Odense N

CVR-nr. 11 17 12 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS Bogensevej 105 5270 Odense N
	Telefon: 66180039 E-mail: nesbylund@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 11 17 12 81 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 32. regnskabsår
Direktion	Ruth Hessel Madsen Preben Engberg Madsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	NÆSBYLUND HOLDING ApS CVR-NR. 26244358

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive motel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.515.705 kr. mod 4.598.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.616 kr. mod -42.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.515.705	4.598.929
1 Personaleomkostninger	-4.564.015	-4.605.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.781</u>	<u>-16.848</u>
Resultat før finansielle poster	-80.091	-23.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.699</u>	<u>-29.877</u>
Resultat før skat	-110.790	-53.754
3 Skat af årets resultat	<u>24.174</u>	<u>11.626</u>
Årets resultat	<u>-86.616</u>	<u>-42.128</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.616</u>	<u>-42.128</u>
Disponeret i alt	<u>-86.616</u>	<u>-42.128</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.051	82.832
4 Malerier	69.182	69.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.233</u>	<u>152.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.233</u>	<u>152.014</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	198.559	212.554
Fremstillede varer og handelsvarer	53.237	77.923
Varebeholdninger i alt	<u>251.796</u>	<u>290.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.429	93.077
Udskudte skatteaktiver	735	0
Andre tilgodehavender	523.455	564.079
Periodeafgrænsningsposter	45.803	33.686
Tilgodehavender i alt	<u>673.422</u>	<u>690.842</u>
Likvide beholdninger	<u>562.323</u>	<u>642.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.487.541</u>	<u>1.624.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.735.774</u>	<u>1.776.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	480.062	566.678
Egenkapital i alt	680.062	766.678
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.711
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.711
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.241	180.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.598	518.534
Anden gæld	369.873	290.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.712	989.798
Gældsforpligtelser i alt	1.055.712	989.798
Passiver i alt	1.735.774	1.776.187

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	566.678	766.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.616	-86.616
	<u>200.000</u>	<u>480.062</u>	<u>680.062</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.137.575	4.220.627
Pensioner	249.070	227.808
Andre omkostninger til social sikring	128.952	128.653
Personaleomkostninger i øvrigt	48.418	28.870
	<u>4.564.015</u>	<u>4.605.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.750	21.456
Andre finansielle omkostninger	4.949	8.421
	<u>30.699</u>	<u>29.877</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.728	-2.876
Årets regulering af udskudt skat	-20.446	-8.750
	<u>-24.174</u>	<u>-11.626</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Malerier
Kostpris 1. januar 2018	1.743.439	69.182
Tilgang	128.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.871.439</u>	<u>69.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.660.607	0
Årets afskrivninger	31.781	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.692.388</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>179.051</u>	<u>69.182</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NÆSBYLUND HOLDING ApS, CVR-nr. 26244357 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.